
 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Курганинский район 

от 27 февраля 2019 г. № 159 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Прием уведомлений об окончании 

строительства и реконструкции объекта индивидуального 

жилищного строительства или садового дома» 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 

муниципального образования Курганинский район п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в подраздел 3.1 раздела 3 приложения к постановлению 

администрации муниципального образования Курганинский район 

от 27 февраля 2019 г. № 159 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Прием уведомлений об окончании 

строительства и реконструкции объекта индивидуального жилищного 

строительства или садового дома» изменение: пункт 3.1.2.1 дополнить абзацем 2 

следующего содержания: «Заявление о предоставлении муниципальной услуги 

может быть подано: 1) на бумажном носителе посредством личного обращения 

в Администрацию; 2) через МФЦ; 3) посредством почтового отправления с 

уведомлением о вручении; 4) с использованием Единого портала или 

Регионального портала; 5) с использованием государственных информационных 

систем обеспечения градостроительной деятельности с функциями 

автоматизированной информационно-аналитической поддержки осуществления 

полномочий в области градостроительной деятельности.». 

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования 

Курганинский район (Спесивцев Д.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее 

постановление на Интернет-сайте администрации муниципального образования 

Курганинский район. 



2 

3. Общему отделу администрации муниципального образования 

Курганинский район (Соколова Т.Н.) обеспечить опубликование 

(обнародование) настоящего постановления в установленном законом порядке. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

Глава муниципального образования 

Курганинский район А.Н. Ворушилин 


	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 27 февраля 2019 г. № 159 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием уведомлений об окончании строительс...
	1. Внести в подраздел 3.1 раздела 3 приложения к постановлению администрации муниципального образования Курганинский район от 27 февраля 2019 г. № 159 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием уведомлен...
	2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганинский район.
	3. Общему отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Соколова Т.Н.) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном законом порядке.
	4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).


